HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH PHƯỚC

 Số: 17/NQ-HĐND

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Phước, ngày 16 tháng 12năm 2011

NGHỊ QUYẾT

Về kế hoạch biên chế sự nghiệp văn hóa thông tin,
 thể thao và sự nghiệp khác năm 2012

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ BA

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 71/2003/NĐ-CP ngày 19/06/2003 của Chính phủ về phân cấp quản lý biên chế hành chính, sự nghiệp nhà nước; Thông tư số 89/2003/TT-BNV ngày 24/12/2003 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 71/2003/NĐ-CP của Chính phủ;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 89/TTr-UBND ngày 28/10/2011; Báo cáo thẩm tra số 22/BC-HĐND-PC ngày 24/11/2011 của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh và ý kiến của các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua kế hoạch biên chế sự nghiệp văn hóa, thông tin, thể thao và sự nghiệp khác của tỉnh Bình Phước năm 2012, như sau:

Tổng số biên chế là: 1.325 biên chế, trong đó:

- Sự nghiệp văn hóa, thông tin, thể thao: 387 biên chế;
- Sự nghiệp khác: 938 biên chế.

(Có kế hoạch chi tiết kèm theo)
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện; giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các của Ban Hội đồng nhân dân tỉnh và các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước khóa VIII, kỳ họp thứ ba thông qua ngày 09 tháng 12 năm 2011 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.
                                                                                                                CHỦ TỊCH
                                                                                                                     Nguyễn Tấn Hưng